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VERDERAME 
aito kupariefektimaali 

 
 

VERDERAME - kupariefektimaali on aidosti hapettuva efektimaali. Tuotteen ainutlaatuisen ominaisuuden vuoksi sillä on 

helppo tehdä aitoa patinoitunutta kuparipintaa. Asennus tapahtuu esim. pensselillä ja telalla. Kun haluttu efektipinta on 

saavutettu, suojataan pinta 2SCREEN - suojalakalla. VERDERAME - kupari efektimaalin pintaa ei tarvitse hapettaa kokonaan tai 

ollenkaan, jos ei halua. Käyttökohteina voi olla esim. seinät, katot, kalusteet, takkapinta, jne. 

Lisätietoja asiakaspalvelusta: 045 345 2345. 
 

               VOC päästöluokitus                 aidosti hapettuva                       sisä- ja ulkokäyttöön                            aitoa kuparimaalipintaa 

 

ASENNUSVAIHEET LYHYESTI – 1. POHJUSTUS > 2. MAALAUS > 3. VIIMEISTELY 
 

1. POHJUSTUS (vaihtoehto B on yleisin) 

A. DECOFIX - pohjuste (huokoiselle pinnalle). Ohenna 50-100 % vedellä. Levitä 1-2 kerrosta. Anna kuivua 2-4 tuntia. 

B. NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali (tiiviimmälle pinnalle). Ohenna 50 % vedellä. Levitä 1 kerros. Anna kuivua 4-8 tuntia. 

C.    FONDO UNIVERSALE - pohjuste (metalli, muovi). Ohenna 5-20 % vedellä. Levitä 2 kerrosta. Anna kuivua 6 tuntia. 
 

2. VERDERAME - kupariefektimaali 

Sekoita VERDERAME - kupariefektimaali aina hyvin ennen asentamista. Ohenna tuote 25-35 % vedellä. Asenna kaksi kerrosta. 

Anna kuivua vähintään 4 tuntia, ennen seuraavaa kerrosta. Anna kuivua vähintään 12 tuntia ennen hapettamista. 
 

3. VERDERAME LIQUIDO - hapetinaine 

Aktivointineste on heti käyttövalmis. Levitä aktivointineste halutusti esim. pensselillä, merisienellä, telalla, jne. (ei ole pakko levittää koko pinnalle). 

Hapettumisreaktio alkaa näkyä n. 2 tunnin aikana. Levitä lisää aktivointinestettä ja pidä hapettumisreaktiota yllä, kunnes haluttu efekti on saavutettu. 

Anna kuivua vähintään 24 tuntia ennen suojakäsittelyä. 
 

4. SUOJAKÄSITTELY - 2SCREEN - suojalakka 

HUOM! Ennen suojakäsittelyä, harjaa kuivunut efektipinta puhtaaksi irtoaineksesta! 2SCREEN - suoja-aine on sekoittamisen jälkeen käyttövalmista. 

Asenna yksi tai useampi kerros. Anna kuivua vähintään 3 tuntia ennen seuraavaa kerrosta. Kokonaan kuiva 4 tunnissa. Lataa tai tulosta tuotekohtainen 

asennusohje verkkosivuiltamme: www.novacolor.fi 

 

1. POHJUSTUSTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
DECOFIX - pohjuste (huokoiselle alustalle) N884001/1 1 L (8-18m2) 32,90 € (32,90 €/l) 

Riittoisuus huokoiselle 8 - 10 m2 / L / kerros N884001/5 5 L (40-50m2) 132,90 € (26,58 €/l) 

Riittoisuus tiiviille 15 - 18 m2 / L / kerros N884001/15 15 L (120-270m2) 318,90 € (21,26 €/l) 
 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € (34,90 €/l) 

Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € (29,98 €/l) 

   N471010/14 14 L (140-210m2) 348,90 € (24,92 €/l) 
 

FONDO UNIVERSALE - tartuntapohjamaali N396019/2.5 2,5 L (10-15m2) 142,90 € (57,16 €/l) 
Riittoisuus 4 - 5 m2 / L / 2 kerrosta 

 

2. VERDERAME - kupariefektimaali 
 

 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
VERDERAME FONDO - kupari efektimaali N392019/1 1 L (10-14m2) 139,90 € (139,90 €/l)*   
Riittoisuus 10 - 14 m2 / L / 2 kerrosta (sileä)  
  

*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Lisätietoja asiakaspalvelusta 045 345 2345 / info@novacolor.fi 
 

VERDERAME LIQUIDO - hapetinaine N393001/0.5 0,5 L (8-12m2) 34,90 € (34,90 €/l) 
Riittoisuus 8 - 12 m2 / L / 2 kerrosta   
 

3.  VIIMEISTELYTUOTE  
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
2SCREEN - suojalakka  N310001/1 1 L (8-14m2) 59,90 € (59,90 €/l) 

Riittoisuus 8 - 18 m2 / L / kerros  N310001/5 5 L (40-70m2) 254,90 € (50,98 €/l) 
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ESIMERKKILASKELMIA  Laskelmat on tehty sileälle pohjalle. *Ei sisällä sävytystä.  
 

Materiaalit 10-14 m2 (minimierä) TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € 

VERDERAME FONDO - efektimaali N392019/1 1 L (10-14m2)             139,90 € *   
VERDERAME LIQUIDO - hapetinaine N393001/0.5 0,5 L (8-12m2) 34,90 € 

2SCREEN -suojalakka  N310001/1 1 L (8-14m2) 59,90 € 

     Yhteensä: 269,60 € * 
 

 

Materiaalit 40-56 m2  
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) x3         104,70 € 

VERDERAME FONDO - efektimaali N392019/1 1 L (10-14m2) x4         559,60 € * 
VERDERAME LIQUIDO - hapetinaine N393001/0.5 0,5 L (8-12m2) x4      139,60 € 

2SCREEN - suojalakka  N310001/5 5 L (40-70m2)             254,90 € 

     Yhteensä: 1058,80 € * 
 

ASENNUSVÄLINEET  Lisätietoja asennusvälineistä saa asiakaspalvelusta: 045 345 2345 
 

BOLDRINI TOOLS 
ROLL●FIT MAALAUSTELAT koodi mitat nukka hinta (alv. 25,5%) 

(Sileille ja keskikarkeille maaleille) 30516 (vaihtotela) 150 mm ø 35 mm 12 mm                   7,20 € 

  00096 (telavarsi) 150 mm leveys 12 cm (varren mitta)      3,90 €   

45427 (varrella) 230 mm ø 48 mm 13 mm            18,90 € 
 

Goldfaden - Kultaraita 35426 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 13 mm                12,90 € 

  35427 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 13 mm                12,90 € 

35427 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 13 mm                12,90 € 
 

Micro+  - Mirkokuitu 73926 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 12 mm                11,90 € 

  73927 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 12 mm                12,90 € 

73928 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 12 mm                13,90 € 
 

HI-ten  - Polyesterikuitu 84226 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 14 mm                12,90 € 

  84227 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 14 mm                13,90 € 

84228 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 14 mm                14,90 € 

84227 (vaihtotela) 400 mm ø 48 mm 14 mm                22,90 € 

84228 (vaihtotela) 500 mm ø 48 mm 14 mm                24,90 € 
 

Green line - ecowood 96527 (varrella) 230 mm ø 48 mm 12 mm               18,90 € 

Green line - ecowood 35427 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 12 mm               12,90 € 
 

Telavarret  89120 (telavarsi) 200 mm leveys       7,90 € 

89123 (telavarsi) 230 mm leveys       7,90 € 

89125 (telavarsi) 250 mm leveys       7,90 € 

79341 (telavarsi) 300 -500 mm leveys     49,90 € 
 

Pensselit  23502 30 x 100 mm 70 mm    18,90 € 

pehmeät ja tuuheat harjakset 23504 40 x 140 mm 76 mm    25,90 € 

23507 50 x 150 mm 76 mm    29,90 € 
 

Muovinen - levitys ja kuviointilasta 43200 200x80x1,5                12,90 € 
vaaleille sävyille 
 

KUVIOINTISIVELTIMET 98070 70 mm x 10 mm                  10,50 €  
  98100 100 mm x 10 mm              15,50 € 

  98040 100 mm x 20 mm                22,90 € 
 

CO.ME TOOLS    
BIANKO - erikoislastat (ei mustia viiruja!) KATABI 240x100x0,5  124,90 € 

(Extra Flex/erittäin joustava)  310CHFXBI10 240x100x0,3  113,90 € 
 

JAPAN TOOLS 
GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen)  GL 180 P 180 mm    33,90 €  

GL PLASTIC - viimeistelylasta (muovinen) GL 210 P 210 mm    44,90 €  
 

GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton) GL 150 S 150 mm    38,90 € 

GL STEEL - viimeistelylasta (ruostumaton) GL 210 S 210 mm    44,90 €  

 

 

HUOM! Näiden tuotteiden lisäksi valikoimasta löytyy paljon muuta tarpeellista, maalauskaukalot, sekoitusastiat, jatkovarret, Mirka 

hiontatuotteet, jne. Kysy lisää asennusvälineistä asiakaspalvelusta: 045 345 2345 

alk. 19,90 €/m2* 


